
Uchwała  Nr XLVII/ 445 /10 
 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania,  
utworzonych na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547                

z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. O 

wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje. 

§ 1 
1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania Nr 2, Nr 6 i Nr 7 

utworzonych na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki uchwałą Nr 

LI/499/2006 z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie podziału na stałe obwody 

głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa                   

w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu                     

i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 

 

 

 



 

 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/ 445/10  
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 z dnia 30 kwietnia 2010r.  
 

Nr 
obwodu 

Granica obwodu 

l Sikorskiego, Wojska Polskiego 2 A, 4-18, 23-47 

2 Baśniowa, Jasna, Młodzieżowa, Modrzewiowa, Na Skraju, Okulickiego, Prosta, Sadowa, Sosnowa, Tylna, 
Willowa, Wiosenna, Wiślana, Wyszyńskiego, Wrzosowa, Zacisze. 

3 Berlinga, Szarych Szeregów, Wojska Polskiego 3-19. 

4 Bohaterów Modlina - strona nieparzysta l - 83, Curie Skłodowskiej, Gospodarcza, Górska, Leśna, Nowołęczna, 
Segmentowa, Sempołowskiej, Sportowa, Śniadeckich, Księcia Ziemowita III 

5 Chemików, Graniczna, Inżynierska, Kusocińskiego, Maturzystów, Paderewskiego - strona parzysta 4B-28, 
Nowodworska, Spokojna, Strażacka, Okunin 

6 Akacjowa, Boczna, Cicha, Dębowa, Dobra, Długa, Jaśminowa, Jarzębinowa, Kalinowa, Kasztanowa, Kępa 
Nowodworska, Kilińskiego, Łęczna, Mała, Miła, Miodowa, Morawicza, Nadwiślańska, Przytorowa, PCK, 
Pogodna, Sienkiewicza, Świerkowa, Wiejska, Wierzbowa, Wiśniowa, Zielona, Żeromskiego. 

7 Daszyńskiego, Kościuszki, Magistracka, Okrzei, Przejazd, Paderewskiego - strona nieparzysta 9 - 21, 
Sobieskiego, Sukienna 40-80, Targowa, Warszawska, Zachodnia, Zakroczymska. 

8 Legionów, Mazowiecka, Modlińska, Nałęcza, Partyzantów, Piaskowa, Słowackiego. 

9 Bohaterów Modlina strona parzysta 2-48, Focha, Lotników, Spacerowa, Sukienna 1-39, Wybickiego, 
Zdobywców Kosmosu. 

10 Chopina, Ledóchowskiego, Malewicza, Mickiewicza 94-96, Moniuszki, Prądzyńskiego, I Pułku Lotnictwa 
Warszawa, Poniatowskiego, Obwodowa. 

11 Bema, Kadetów, 29 Listopada, Mickiewicza 326, Obrońców Modlina, Szpitalna, Chałubińskiego. 

12 
 

Aleja Jana Pawła II, Aleja Róż, Brzozowa, Chłodnia, Czarnieckiego, Dobrowolskiej, Dworcowa, Forteczna, 
Klonowa, Kolejowa, Kołłątaja, Konopnickiej, Kopernika, Kossaka, Kościelna, Kręta, Krótka, Krzywa, 
Kwiatowa, Leszczynowa, Lipowa, 3 Maja, Malinowa, Maksymiliana Kolbego, Matejki, Mieszka I., Mury, 
Naftowa, Na Skarpie, Ogrodowa, Orzeszkowej, Piekarska, Polna, Prusa, Przeskok, Reymonta, Samorządowa, 
Słoneczna, Sporna, Staszica, Szkolna, Środkowa, Topolowa, Thommee, Współczesna, Źródlana, Żołnierzy 
Września, Żwirowa. 

 

 


